יפוי כח בלתי חוזר

לפי סעיף 91 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961

אנו הח"מ, ביחד וכל אחד מאתנו לחוד, ממנים בזה את עוה"ד עמליה משי ו/או אדם שפרוך ו/או מיכל סגמון ו/או נפתלי ניר ו/או תמר גלבוש ו/או שחר עוזיאלי ו/או גור קורן ו/או יהודית ביטון ו/או משה לנקרי ו/או רון אשכנזי ו/או לארן חורי ו/או ניר רודניצקי ו/או רגינה פבזנר ו/או רן עזיאל ו/או כל עורך דין אחר

כך לחתום על כל בקשה, הצהרה, שטרי איחוד, שטרי חלוקה, שטרי הפרדה, שטרי וויתור וכיו"ב, לשם איחוד ו/או פיצול החלקות ולהעברת חלקים מהחלקות, בין בתמורה ובין ללא תמורה, למועצה המקומית ו/או לכל רשות אחרת.
4. לפעול ולבצע כל פעולה שתידרש בחלקות, לרבות פעולות בניה וכל פעולה אחרת בחלקות לפי חוק התכנון והבניה תשכ"ה- 1965 על כל תיקון ו/או תוספת לו (להלן - " חוק התכנון והבניה"), וכן לבצע כל עסקה ו/או להקנות כל זכות בחלקות, להגיש ולטפל בתוכניות בנין עיר ו/או תכניות מתאר ו/או תכניות מפורטות ו/או תכניות מיוחדות ו/או תכניות בינוי ו/או כל תכנית אחרת החלה ו/או שתחול על החלקות.
5.

8. לשעבד ו/או למשכן את זכויותינו בנכס בשיעבוד ו/או במשכנתא בכל דרגה שהיא בסכום ובתנאים שיקבעו ע"י מי שילוו לנו כספים ו/או יעמידו לרשותנו אשראי בקשר עם הנכס, ככל שיהיו כאלה, לרבות ויתור על כל הגנה לפי סעיף 33 לחוק הגנת הדייר (נוסח משולב) תשל"ב-1972 ו/או לפי סעיפים 38 ו-39 לחוק ההוצאה לפועל תשכ"ז – 1967, כפי שיתקנו מפעם לפעם ו/או לפי כל דין שישנו היום ו/או שיהיה בעתיד בנוסף ו/או במקום החוקים הנ"ל.

9. לבקש או להסכים לרשום את הבנין כבית משותף (להלן - "הבית המשותף") לפי חוק המקרקעין תשכ"ט-1969 (להלן - "חוק המקרקעין") ולרשום תקנון לבית המשותף (להלן - "התקנון"), לכלול מבנים נוספים ו/או חלקות נוספות במסגרת הבית המשותף, לבקש תיקון או להסכים לתיקון מדי פעם בפעם, של צו רישום הבית המשותף ושל התקנון, להוציא חלקים ממסגרת הרכוש המשותף של הבית המשותף ולהצמידם ליחידה או ליחידות שבבית המשותף,

12. לחתום על כל מסמך אשר באי כחנו ימצאו לנכון באשר לצימצום, ביטול, שינוי, החזר של כתב ערבות בנק או פוליסת ביטוח או של כל בטחון אחר שניתן לפי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) תשל"ה-1974, (להלן - "חוק המכר דירות") או כפי שיתוקן או ישונה מפעם לפעם, כולל ומבלי לגרוע מכלליות הנ"ל, ביטול, ייחוד או שינוי של הערת האזהרה כאמור בסעיף 9.2 לעיל.

13. להעביר ולהסב לבנק או לחברת הביטוח, לפי הענין, שיתנו לנו בטוחה לפי חוק המכר דירות להבטחת הכספים שנשלם לחברה עבור רכישת הנכס, את כל זכויותינו בנכס – זאת במקרה שהבנק או חברת הביטוח, לפי הענין, ישלמו לנו את הכספים שיגיעו לנו על פי הבטוחה שהוצאה לנו.

ולחתום על כל מסמך שיהיה דרוש לביצוע הפעולות ולהוצאה לפועל של הסמכויות הניתנות ביפוי כח זה והשימוש בהן וזאת הן לפי חוק המקרקעין, חוק התכנון והבניה, חוק השליחות תשכ"ה - 1965 והן לפי כל דין אחר הנוגע לענין וכן יהיו רשאים באי כוחנו הנ"ל להופיע בשמנו ובמקומנו בפני משרד הפנים ולקבל תמצית רישום לגבינו.

15. כל אחד מבאי כחנו הנ"ל רשאי להעביר הסמכויות הניתנות ביפוי הכח הזה כולן או מקצתן לאחר ו/או לפטר כל אדם שימונה כנ"ל על ידו ולמנות אחר תחתיו ואנו מסכימים למעשים של